
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV.654.2024 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL.358.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późń.zm.), oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL.358.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczną dotację celową udzielaną z budżetu Gminy Jelcz-Laskowic dla podmiotów, 

o których mowa w ust. 1, na każde dziecko objęte opieką, zamieszkujące na terenie Gminy Jelcz-

Laskowice, którego rodzice, rodzic samotnie wychowujący lub opiekunowie prawni pracują, uczą się lub 

studiują stacjonarnie i wskazali Gminę Jelcz-Laskowice jako miejsce zamieszkania w zeznaniu o wysokości 

osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym lub w przypadku zmiany miejsca zamieszkania 

w bieżącym roku podatkowym wskazali Gminę Jelcz-Laskowice jako miejsce zamieszkania, a Urząd 

Skarbowy w Oławie jako właściwy w złożonym oświadczeniu dla celów podatkowych, w następujących 

wysokościach: 

1) dla prowadzących żłobki – 450 zł; 

2) dla prowadzących kluby dziecięce - 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1550


		2024-03-04T10:53:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




